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45442

6530045
6530047

2049/50
2048/100

 
 

50 Stück
100 Stück

Recycling gelb
Recycling gelb

100 g/qm
100 g/qm

DIN B4
DIN B5

ohne Fenster
  

6530346
6530046

2050/100
2047/100

 
 

100 Stück
100 Stück

Recycling gelb
Recycling gelb

  80 g/qm
  80 g/qm

235 x 120 mm
235 x 125 mm

mit Fenster
ohne Fenster

Zustellungsumschlag

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Zustellungsumschlag, DIN B5Zustellungsumschlag, DIN B4

Zustellungsumschlag, 235 x 125 mmZustellungsumschlag, 235 x 120 mm, mit Fenster

Zustellungsumschlag  - der  äußere Umschlag  für  die  Zustellung
• nassklebend 
• mit Aufdruck "Postzustellungsauftrag (aufträge)" 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Hinweis:
Im äußeren Umschlag werden die versandfertigen und an den Zustellungsempfänger adressierten inneren Umschläge an das Unternehmen übersandt, das die Zustel-
lung durchführen wird.
• Für den Markt: D

Für wen geeignet:
- Ämter
- Behörden
- Handwerk


