

## Zustellungsumschlag - der äußere Umschlag für die Zustellung

- nassklehend
- mit Aufdruck "Postzustellungsauftrag (aufträge)"
- Abgabe nur in ganzen VE's

## Hinweis:

Im äußeren Umschlag werden die versandfertigen und an den Zustellungsempfänger adressierten inneren Umschläge an das Unternehmen übersandt, das die Zustellung durchführen wird.

• Für den Markt: D

## Für wen geeignet:

- Ämter
- Behörden
- Handwerk





Zustellungsumschlag, 235 x 120 mm, mit Fenster





Zustellungsumschlag, Din D4					Zusteliuliysullistiliay, Dilv Do			
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Zustellungsumschlag	mit Fenster ohne Fenster	235 x 120 mm 235 x 125 mm	80 g/qm 80 g/qm	Recycling gelb Recycling gelb	100 Stück 100 Stück		2050/100 2047/100	6530346 6530046
	ohne Fenster	DIN B4 DIN B5	100 g/qm 100 g/qm	Recycling gelb Recycling gelb	50 Stück 100 Stück		2049/50 2048/100	6530045 6530047